SCHNEEFANGSYSTEME
für Stehfalz- und Winkelfalzdächer Aluminium Seite  3
für Stehfalzdächer Kupfer Seite  4
für Stehfalzdächer Edelstahl Seite  5
für Trapez- und Leistendächer Aluminium Seite  6
für industriell gefertigte Profilbahnen Aluminium Seite  7
Schneefangrohre zu den Schneefangsystemen Seite  8
TRITTSTUFEN und LAUFROSTE

Beachten Sie bitte unser Sonderhaftenprogramm auf Seite 17 !
Obige Preise verstehen sich inklusive eines Edelstahl-Legierungszuschlages bis zu 1,50 €/kg.
Langschiebehafte, Snapfalz-Hafte, Hafte für Falzhöhe bis 38 mm:
NEU!
- Für Ihre Notizen -
Seite - 16 -
BRUTTOPREISLISTE 2009
für den Großhandel
Sonderhafte
Unsere Hafte wird hergestellt entsprechend der Vorgaben aus den Klempner-Fachregeln des ZVSHK.
Art.-Nr. Artikel Material Preis per %
Festpunkthafte mit Sonderhöhe
aus Edelstahl, Breite 30 mm
Neu ab 2009: Ausführung mit angerundeten Ecken
und einer leichten Abkantung am Fußende.
HA-5350-28 für Falzhöhe 28 mm Verp.einheit: 500 Stück Edelstahl
HA-5350-32 für Falzhöhe 32 mm Verp.einheit: 500 Stück Edelstahl
HA-5350-H38 für Falzhöhe 38 mm Verp.einheit: 500 Stück Edelstahl
Preis per 100 Stück
HA-5350-38 Festpunkthafte Nr. 5 mit Sonderbreite 38 mm
aus Edelstahl
Verp.einheit: 500 Stück Edelstahl
Preis per 100 Stück
Schiebehafte mit Sonderhöhe
aus Edelstahl, Schiebebereich 55 mm
Unterteil - Ausführung mit abgerundeten Ecken
und Sicken.
HA-5360-28 für Falzhöhe 28 mm Verp.einheit: 500 Stück Edelstahl
HA-5360-32 für Falzhöhe 32 mm Verp.einheit: 500 Stück Edelstahl
HA-5360-38 für Falzhöhe 38 mm Verp.einheit: 400 Stück Edelstahl
Preis per 100 Stück
REES-Lang-Schiebehafte
aus Edelstahl, Schiebebereich 70 mm
mit extra starkem Unterteil aus Edelstahl 0,5 mm.